
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 643584

Prodej zahrady 498 m2
40011, Ústí nad Labem

Rezervace

Vyřizuje
Ing. Markéta Pokrovskij
GSM: 728 292 969
E-mail:
janurova-pokrovskij@dumr
ealit.cz

Zastavěná plocha: 23 m2 Užitná plocha: 498 m2

Plocha parcely: 498 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Voda: Voda - dálkový vodovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám nabízí klidnou slunnou zahrádku ke koupi v osobním vlastnictví,
která se nachází v Ústí nad Labem mezi Mojžířem a Neštěmicemi v ulici Vodařská, vedle restaurace U Krále.
Velikost pozemku je 498 m², na pozemku se nachází chatka o velikosti 16m².
Orientace zahrádky je jihovýchod x jihozápad se sluníčkem po celý den. Na zahradu je zaveden vodovodní řád, odpad
je řešen septikem. Vedle pozemku je kanalizace. Na pozemku je nově zavedena elektřina.

Zahrádka se nachází na samém okraji ulice, můžete k ní přijet autem. Jsou zde okrasné keře, stromy a před zahradou
je vzrostlý živý plot, který vám zajistí soukromí při odpočinku. Ze zahrady je hezký výhled na okolní krajinu. Jste tak
malý kousek od města a přesto můžete zažít klid a pohodu s výhledem na řeku Labe. Vedle klidného odpočinku na
zahradě nabízí okolí i možnost výletů či houbaření.
Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte mne kontaktovat. Ev. číslo: 642970.


